DOM/ES - Edigao N°2.529

segunda-feira, 10 de Junho de 2024

Foram registrados
0011 R$ 19.613,25 (dezenove mil,|os precos de 09
0018 seiscentos e treze reais e vinte e | (nove) itens/lotes
0032 cinco centavos) na respectiva Ata.

0034 As quantidades
0044 e especificagdes
0052 referentes aos
0076 objetos constam no
0104 processo  adminis-
0111 trativo em epigrafe,
que se encontra
a disposigao
de quaisquer
interessados.

ARP NO 159/2024
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI
CNPJ N° 27.353.640/0001-31

LOTES |VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

R$ 89.675,46 (oitenta e nove|Foram registrados
0001 mil, seiscentos e setenta e cinco |os pregos de 31
0002 reais e quarenta e seis centavos | (trinta e um) itens/
0004 lotes na respectiva
0012 Ata.

0014 As quantidades
0021 e especificacbes
0022 referentes aos
0027 objetos constam no
0048 processo adminis-
0049 trativo em epigrafe,
0063 que se encontra
0073 a disposigao
0078 de quaisquer
0079 interessados.

0080
0084
0085
0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0099
0103
0109

ARP N© 160/2024
SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ N°© 19.691.725/0001-00

LOTES |VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS
0028 R$ 4.380,00 (quatro mil, |[Foram registrados
0029 trezentos e oitenta reais) os pregos de 02

(dois) itens/lotes na
respectiva Ata.

As quantidades
e especificagdes
referentes aos
objetos constam no
processo  adminis-
trativo em epigrafe,
que se encontra
a disposicao
de quaisquer
interessados.

Afonso Claudio/ES, em 07 de junho de 2024.
Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Claudio/ES

Maria LuUcia Martinuzo Bassi
Gestora/Secretaria Fundo Municipal de Assisténcia
Social, Trabalho e Habitacao

Protocolo 1335860

Resultado de Licitacao

AVISO DE RESULTADO DE LICITA(,‘I"\O
LEILAO PUBLICO N.° 03/2024
Processo Eletronico n° 15.571/2024

OBJETO: Alienagao de bens imdveis consistindo em
02 (duas) glebas localizadas na area empresarial da
Vila do Riacho - Aracruz/ES, tendo sua localizacao
nas Rodovias ES-010 e ES-445, s/n%, sem existéncia
de edificacdes ou benfeitorias no local.

O Municipio de Aracruz - ES torna publico para
conhecimento dos interessados que o certame em
comento restou DESERTO.

Aracruz/ES, 07 de junho de 2024.
Gilvan Ribeiro Souza

Agente de Contratagdo - Servidor Designado
Protocolo 1336433

Barra de Sao Francisco

Dispensa de Licitacao

RESULTADO DISPENSA DE LICITACAO N°
0028/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
004264/2024.

Objeto: Aquisicdo de material permanente (fogao
e geladeira) para serem utilizados na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentavel. .
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO
FRANCISCO, adiante denominado CONTRATANTE,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 27.165.745/0001-67,
com sede a Rua Astrogildo Romao dos Anjos, n° 478,
Centro Barra de Sao Estado do Espirito Santo - CEP
- 29.800-000, em conformidade com Art. 75, inciso
II - da Lei Federal n.° 14.133/2021 torna publico
para conhecimento dos interessados o RESULTADO
DA DISPENSA N© 0028/2024, que tem o objeto em
epigrafe.
Empresa Habilitada e Vencedora: LOJAS
SIMONETTI LTDA - CNPJ: 31.743.818/0001-28,
vencedora dos Itens no valor total de: R$ 3.828,00
(trés mil, oitocentos e vinte e oito reais).
Outras informacgbes poderdo ser obtidas pelo e-mail
licitacao@pmbsf.es.gov.br, no horario de 08h as 11h
e 13h as 17h, de segunda-feira a sexta feira.
IDCidades: 2024.012E0700001.09.0028
Barra de Sao Francisco -ES 07 de junho de 2024.

LISLEI MOREIRA BATISTA

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentavel
Protocolo 1336076


gsouza
Highlight




